generado utilidades por repartir a los accionistas; que luego de pagar a sus 

trabajadores, deducir el impuesto por pagar, la reserva legal y la facultativa 
establecida por unanimidad por los accionistas en 5%, queda un valor por 

repartir a los accionistas de US$ 3,463.83 (tres mil cuatrocientos sesenta y 

tres 83/100 dólares), mismo que los accionistas deciden por unanimidad 

dejar a libre disposición de los accionistas su repartición. 

o
 Votos a favor 80 

Votos en contra 

Votos blancos 

Abstenciones o
o
o

7.- APROBACIÓN DEL ACTA DE JUNTA GENERAL.-